
Kurzy

Compiled 13.2.2025 7:50:56 by Document Globe ®   1

UPOZORNĚNÍ
Kurzy ALS Provider a ATLS v oboru urgentní medicína organizuje přímo Fakultní nemocnice Hradec Králové,
viz  kontakt .

Věstník MZ ČR   č. 10/2019
Informace, týkající se započítání teoretických kurzů pro lékaře zařazené do oboru před 1. 7. 2017, tj. před nabytím
účinnosti zákona č. 67/2017 Sb., kterým se mění zákon č. 95/2004 Sb., o podmínkách získávání a uznávání odborné
způsobilosti a specializované způsobilosti k výkonu zdravotnického povolání lékaře, zubního lékaře a farmaceuta, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon č. 67/2017 Sb."):

Lékaři, zařazení do oboru před nabytím účinnosti zákona č. 67/2017 Sb., mohou absolvovat teoretické kurzy:

1. na základě příslušného vzdělávacího programu, dle kterého jsou zařazeni do oboru, tj. kurzy uvedené
ve vzdělávacích programech uveřejněných ve věstníku MZ ČR před 1. 7. 2017,

2. lékaři, kteří ještě nemají ukončený základní kmen, mohou absolvovat teoretické kurzy uvedené ve vyhlášce č.
221/2018 Sb., o vzdělávání v základních kmenech lékařů (dále jen "vyhláška č. 221/2018 Sb."),

3. lékaři, kteří již mají ukončený základní kmen, mohou absolvovat teoretické kurzy uvedené ve vzdělávacích
programech pro vlastní specializované výcviky uveřejněné ve věstníku MZ ČR po 1. 7. 2017.

V případě, že ve vzdělávacích programech uveřejněných ve věstníku MZ ČR před nabytím účinnosti zákona č. 67/2017
Sb., tj. před 1. 7. 2017, byly teoretické kurzy uvedeny jako povinné a po účinnosti zákona č. 67/2017 Sb., tj. po 1. 7.
2017  jsou ve vyhlášce č. 221/2018 Sb., nebo ve vzdělávacích programech pro vlastní specializované výcviky uvedeny
jako doporučené, nemusí je lékaři zařazení do oboru před nabytím účinnosti zákona č. 67/2017 Sb., tj. před 1.
7. 2017 absolvovat.

Termíny kurzů LF HK
Termíny kurzů LFHK 2025
Termíny kurzů všech LF
Termíny kurzů a testů všech LF 2025

https://www.fnhk.cz/atls
https://www.mzcr.cz/vestnik/vestnik-c-10-2019/
https://alf.is.cuni.cz/

